
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinė mugė Berlyne

1 DIENA: Varšuva
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykstame į Lenkijos sostinę Varšuvą. Ekskursija pėsčiomis po
Varšuvos senamiestį: Karalių pilis – buvusios Lenkijos karalystės simbolis (čia 1791m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje
Konstitucija), Pilies aikštė su karaliaus Žygimanto III-ojo Vazos kolona, Šv.Jono krikštytojo katedra, kurioje palaidoti paskutinieji
Mozūrijos kunigaikščiai, Senoji turgaus aikštė su miesto simboliu Undinėlės skulptūra, gynybiniai senamiesčio įtvirtinimai,
Barbakanas, paminklai mažajam Varšuvos gynėjui ir sukilėlių vadui J.Kilinskiui. Laisvas laikas senamiestyje, kurio metu galite
aplankyti Varšuvos kalėdinę mugę. Išvykstame iš miesto. Kelionė per Lenkiją. Nakvynė viešbutyje Lenkijos-Vokietijos
pasienyje.

2 DIENA: Berlynas
Po pusryčių atvykstame į Berlyną. Ekskursija po Vokietijos sostinę Berlyną: Aleksandro aikštė - buvęs jaučių turgus, vėliau
pervadintas Berlyną aplankiusio caro Aleksandro I garbei, Neptūno šaltinis, Marijos bažnyčia, Unter den Linden - viena gražiausių
Berlyno gatvių, kuria kadaise buvo vykstama į karališkuosius medžioklės plotus. Pagrindinis miesto simbolis - Brandenburgo
vartai, kurie ir buvo, ir tebėra svarbių Berlyno įvykių liudininkai. Potsdamo aikštė - naujas finansų ir verslo rajonas. Laisvo laiko
metu galėsite aplankyti Muziejų salą, kurioje yra įsikūrę net 5 muziejai⃰. Kalėdinių mugių lankymas. Mugėse rasite visko:
cinamoninių-imbierinių sausainių, meduolių, kalėdinių žaisliukų, karštų kalėdinių gėrimų, karusėlių ir kt. Pasivakščioje po muges,
išvykstame link viešbučio. Nakvynė viešbutyje Lenkijos-Vokietijos pasienyje.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių keliaujame per Lenkiją, Lietuvą link namų. Vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai ~ 30 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 60  EUR.
Išvykimo laikai:
4.:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė degalinė Cirkle K (Kauno g.130).
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.
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